АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.07.2024 г. № 161
О присвоении адреса земельному участку после перераспределения: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, Городское поселение рабочий поселок Посевная, р.п. Посевная, улица Школьная, 27
  В соответствии со ст. 36, п. 3 градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области №231 от 03.12.2020 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектовнедвижимости».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с перераспределением земельных участков с кадастровыми номерами 54:28:030209:29 и 54:28:030209:70, присвоить адрес земельному участку с условным кадастровым номером образуемого земельного участка 54:28:030209:ЗУ2, территориальная зона – Зона застройки индивидуальными жилыми домами в границах земель населенных пунктов (нЖин), вид разрешенного использования – Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок) (2.2), площадью 891,0 кв.м.: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, Городское поселение рабочий поселок Посевная, р.п. Посевная, улица Школьная, 27

Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области                  М.С. Томина

[bookmark: _GoBack]

Сафронова Е.В.
8383-45-48-137